
 
 

UCHWAŁA NR XXII/246/2025 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 9 września 2025 roku 

w sprawie reorganizacji  Zespołu Żłobków Miejskich w Nowym Sączu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta  Nowego Sącza Rada 
Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 9 września 2025 r., wyłącza się z Zespołu Żłobków Miejskich z siedzibą przy ul. 
Podhalańskiej 38, 33-300 Nowy Sącz i likwiduje się Żłobek Miejski Nr 3 z siedzibą przy ul. Kusocińskiego 4a, 
33-300 Nowy Sącz. 

2. Mienie znajdujące się w użytkowaniu Żłobka Miejskiego Nr 3 w Nowym Sączu pozostaje w Zespole 
Żłobków Miejskich w Nowym Sączu. 

3. Należności i zobowiązania likwidowanego Żłobka Miejskiego Nr 3 w Nowym Sączu, przejmuje Zespół 
Żłobków Miejskich w Nowym Sączu ul. Podhalańska 38. 

§ 2. 1. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc § 3 oraz załącznik Nr 3 Uchwały Nr 
XIII/135/2019 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 21 maja 2019 r., w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu 
Żłobkowi Miejskiemu w Nowym Sączu ul. Klasztorna 46, utworzenia Żłobka Miejskiego Nr 2 w Nowym 
Sączu i Żłobka Miejskiego Nr 3 w Nowym Sączu i nadania im statutów oraz utworzenia i nadania statutu 
Zespołu Żłobków Miejskich w Nowym Sączu. 

2. W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XIII/135/2019 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 21 maja 2019 r., 
w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu Żłobkowi Miejskiemu w Nowym Sączu ul. Klasztorna 46, 
utworzenia Żłobka Miejskiego Nr 2 w Nowym Sączu i Żłobka Miejskiego Nr 3 w Nowym Sączu i nadania im 
statutów oraz utworzenia i nadania statutu Zespołu Żłobków Miejskich w Nowym Sączu, zmienionego 
Uchwałą Nr XXVII/280/2020 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 11 lutego 2020 r., w § 1. w ust. 5 wykreśla 
się lit. b. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 5318


	UCHWAŁA NR XXII/246/2025 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-09-19T12:27:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




